
Nedēļas nogales pasākumi Cēsu novadā 24.02. -
26.02.

Atsaucoties Latvijas Valsts prezidenta, Saeimas priekšsēdētāja Ministru prezidenta un
ārlietu ministra aicinājumam, 24.februārī plkst.8.50 Cēsu novada iedzīvotāji aicināti uz
mirkli  pārtraukt  ikdienas  gaitas,  lai  vienotos  klusuma brīdī  un pieminētu Ukrainas
tautas aizstāvjus.  Dažāda veida piemiņas brīži norisināsies arī cituviet Cēsu novadā,
tos apskati ŠEIT.

IZSTĀDES

Cēsu Izstāžu namā apskatāmas divas izstādes - mākslinieces Ilzes Laizānes
gleznu izstāde "Zelta sirds" un izstāde "Augusts Julla – dižākais no liepēniešiem".
Cēsu Vēstures un mākslas muzejā apmeklētājus gaidīs izstāde "Hallo, Cēsis!
Telekomunikāciju vēsturei Cēsīs – 125". Līdz ar telefona ienākšanu cilvēku dzīvē,
radās jauna profesija – sakarnieks. Muzejā apskatāma arī izstāde "Ksaveram
Andermanim 125".
Pasaules latviešu mākslas centra Sīpoliņa galerijā apskatāma izstāde ar pasaules
latviešu mākslinieču darbiem "Sava istaba" (A Room of Ones Own).
Kultūras biedrībā "Harmonija" apskatāma Ģirta Vernera gleznu izstāde "Cēsu
novada ainavas" un gleznu kopizstāde - "Dažādu otu stāsti'.

https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/zinas/kultura/notiks-pieminas-un-klusuma-bridis-ukrainas-tautas-atbalstam/


Ungurmuižā apskatāma Kristīnes Kliginas izstāde "Robežas". Caur minimālismu
un abstrakti ekspresīvām formām, autore pauž savas pārdomas par konkrēto
laiku. Daļa izstādē iekļautie darbi ir tapuši pandēmijas laikā, kad pilnībā tika
mainīta "vecā" pasaule.
Cēsu Centrālās bibliotēkas 1.stāvā skatāmi mākslinieces Laimas Bikšes
botāniskie zīmējumi. Viņas darbos jūtamas silto gadalaiku vēsmas, un tiem
raksturīgs trauslums un maigs kolorīts. Tāpat bibliotēkā apskatāma Agijas Stakas
bērnu grāmatu ilustrāciju izstāde. 
Priekuļu Kultūras namā apskatāma Aijas Vaivodes gleznu izstāde.
Vecpiebalgas pagasta bibliotēkā izstādē "Mirkļa tvēriens" skatāmas Ingūnas
Rumas gleznas un Aivara Lapiņa fotogrāfijas.
Vaives Tautas namā apskatāma gleznotāja Jēkaba Strazdiņa mākslas darbu
izstāde.

PIEKTDIENA

Plkst.15.00 Jaunpiebalgā, Gaujas ielā 4 Bērnu un jauniešu centrs "Tagad" aicina
bērnus un jauniešus uz pirmo tikšanos ar centra vadītāju Kitiju Stauveri.
Plkst.17.00 Nītaures Kultūras namā deju kolektīvs "Šurumburums" un draugi
ielūdz uz deju kolektīvu sadanci.
Plkst.19.00 Zeit radošais kvartāls Līgatnē aicina uz Meksikāņu garšas un mūzikas
vakaru. Muzikālais viesis – ģitārists Jegors Kovaikovs.
Plkst.19.00 Pasaules latviešu mākslas centrs Cēsīs, pieminot pirms gada traģisko
Krievijas uzbrukumu Ukrainai, atklāj savu 2023.gada izstāžu sezonu ar Ukrainai
veltītu īpašu koncertu un iespēju apmeklēt izstādi "Sava istaba". Koncertā
uzstāsies bandūras virtuoze Darja Leleko.
Plkst.22.00 Cēsīs, Fonoklubā notiks atbalsta pasākums Ukrainai. Vakara gaitā
uzstāsies apvienība Riga Reggae, bet par muzikālo noformējumu gādās dīdžeji
Horens Stalbe un Speiss.

SESTDIENA

Plkst.10.00 Cēsu 2.pamatskolas zālē U14 florbols. Laukumā spēlēs CPSS/Lekrings
- Sigulda. 
Plkst.10.00 tiks dots starts distanču slēpošanas maratonam "Apkārt Alaukstam",
kas norisināsies jau 28.reizi. Reģistrācija ir noslēgusies un tā uz vietas nebūs,
taču aicinām braukt atbalstīt slēpotājus! 
Plkst.11.00 Cēsu sporta kompleksā notiks LJČ volejbolā U13 meitenēm.
Plkst.11.15 Cēsu 2.pamatskolas zālē par uzvaru cīnīsies U12 forbolisti.
CPSS/Lekrings - FK Kurši
Plkst.12.30 Cēsu 2.pamatskolas zālē tiksies CPSS/Lekrings un FK Kurši U13



florbolisti, savukārt plkst.14.00 U15 florbolisti.
No plkst.14.00 līdz plkst.16.00 Āraišu ezerpils Arheoloģiskajā parkā norisināsies
pasākums "Izgaismo sevi!" kopā ar psiholoģi Innu Rezgali. Tā mērķis ir atpūsties
un virzīties tuvāk gaismai, tikt pāri šī tumšā laika radītajam iekšējam
diskomfortam.
Plkst.15.00 Zosēnu Kultūras namā būs iespēja redzēt Rīgas dramaturgu teātra
komēdiju "Drošās dienas" (H.Paukšs).
Plkst.16.00 Dzērbenes pils ielūdz uz mednieku un makšķernieku stāstu vakaru.
Aicināti visi, kas medī, makšķerē vai stāsta! Stāstus stāstīs, dziedās un dejos:
folkloras kopa "Māras bērni", Dzērbenes skolas deju kolektīvs, makšķernieki
Eleonora Skripko un Jānis Klancbergs, mednieki Jānis Gobiņš un citi.
Plkst.17.00 Raiskuma pagasta Tautas nams "Auciemmuiža" ielūdz uz
amatierteātra "Punkts uz i" pirmizrādi "Čūsku ballīte".
Plkst.18.00 Zeit radošais kvartāls Līgatnē aicina uz harizmātiskās dziedātājas
Katrīnas Gupalo solo koncertu.
Plkst.19.00 Jaunpiebalgas Kultūras nams ielūdz uz koru sadziedāšanās koncertu
"Atkalsatikšanās".
Plkst.19.00 Nītaures Kultūras namā tiks aizvadīts Lielais spēļu vakars. Spēles
visām paaudzēm - atrakcijas, dambrete, novuss, zolīte, citas prāta un atjautības
spēles.
Plkst.19.00 Mārsnēnu Tautas nams aicina uz Mārsnēnu Tautas nama sieviešu
vokālā ansambļa ''MONA'' 25 gadu atskates koncertu.
Plkst.19.00 Pēc ilgāka laika Koncertzālē "Cēsis" gaidāma atkalsatikšanās ar izcilo
Trio Palladio – vijolnieci Evu Binderi, čellisti Kristīni Blaumani un pianistu Reini
Zariņu. Pirms koncerta saruna ar Orestu Silabriedi plkst.18.00.
Plkst.22.00 grupa "Pipari" aicina uz balli Nītaures Kultūras namā. 

SVĒTDIENA

No plkst.10.00 līdz 15.00 pie Straupes pienotavas notiks Hanzas tirgus. 
Plkst.11.00 Spāres muižas Rakstnieku parkā notiks sacensības distanču
slēpošanā. Ierašanās un reģistrācija no plkst.10.00 līdz plkst.10.30.
Plkst.15.00 00 Zeit radošais kvartāls Līgatnē ielūdz uz koncertprogrammu
"Šūpuļdziesmas pieaugušajiem". Pavisam jaunā, muzikālā sadarbībā ir
apvienojušies divi Latvijā pazīstami mūziķi – pianists Vestards Šimkus un
saksofonists Artis Gāga.
Plkst.16.00 Rozulas Tautas nams aicina uz koncertu ar dziedošajiem aktieriem
Ēriku Egliju– Grāveli un Gintu Grāveli.
Plkst.17.00 Līgatnes Kultūras namā notiks sadraudzības deju koncerts. Pasākuma
otrā daļā folkloras dančus spēlēs danču mūzikas grupa "DĀRDARI".
Plkst.18.00 Zeit radošajā kvartālā Līgatnē izskanēs gruzīnu vokālās grupas



MUSIKELI koncerts.

Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv. Pirms
došanās  uz  pasākumu,  pārliecinies  par  pasākuma  norises
izmaiņām oficiālajās pasākumu tīmekļa vietnēs!

http://www.pasakumi.cesis.lv.

